
RAADSBESLUIT 

 1

Onderwerp Ontwerpbegroting ODRA 2026 
Datum raadsvergadering 24 juni 2025 

Zaaknummer 2025-006207 

 

De raad van de gemeente Rheden 
 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 mei 2025; 
 

Besluit: 
1. De zienswijze op de ontwerpbegroting ODRA 2026 (bijlage 1) vast te stellen, waarin de raad: 

• Geen inhoudelijke opmerkingen meegeeft over de ontwerpbegroting ODRA 2026. 
• Waardering geeft voor het scherp letten op de kosten. 
• Waardering geeft voor het positieve resultaat ondanks de invoering van de 

Omgevingswet.  
• Begrip heeft voor het vormen van een bestemmingsreserve Bovenwettelijk verlof. 

 
 

 

De Steeg, 24 juni 2025 

 

 

 

Carol van Eert,       Coen Knipping, 
voorzitter        griffier 


	 
	De raad van de gemeente Rheden
	Besluit:


